
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRƢỜNG SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:     /QĐ- UBND Trường Sơn, ngày 16  tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

(V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo bảo vệ, chăm sóc trẻ em  

và hoạt động hè năm 2023) 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRƢỜNG SƠN  
 

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật bảo vệ chăm sóc, giáo dục trẻ em số 25/2004/QH11 được Quốc 

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 

15/6/2004 có hiệu lực ngày 01/01/2005; 

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, 
    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo bảo vệ, chăm sóc trẻ em và hoạt động hè năm 

2023 xã Trường Sơn gồm những ông (bà) có tên và giữ những chức vụ sau (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2: Các thành viên ban chỉ đạo có trách nhiệm lập kế hoạch,  tổ chức thực 

hiện kế hoạch và chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị tổ chức các hoạt động hè 

2023 đạt kết quả tốt. 

Ban chỉ đạo có quyền điều động lực lượng cán bộ, công chức, bán chuyên 

trách tham gia thực hiện các nhiệm vụ và được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân 

dân xã trong quá trình tổ chức thực hiện. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, tài chính – kế toán, các cơ quan, đơn vị và các ông (bà) 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
  - TT Đảng ủy – HĐND- UBND ( BC);  
  - Trưởng các tổ chức chính trị xã hội;  
  - Trưởng 7 thôn, hiệu trưởng 3 trường;  
  - Thành viên BCĐ ( Thực hiện);  
  - Lưu VP. Nguyễn Văn Dũng 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 

BẢO VỆ, CHĂM SÓC TRẺ EM VÀ HOẠT ĐỘNG HÈ 2023 

(Kèm theo quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của Chủ tịch UBND xã 

Trường Sơn) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Nguyễn Văn Việt PCT UBND xã Trưởng ban chỉ đạo 

2 Nguyễn Bá Cường BT Đoàn thanh niên Phó ban Thường trực - PT Kim Phú 

3 Vũ Văn Khôi CC. CHTQS BV- PT Văn Đô 

4 Trần Văn Quý CC. ĐCXD BV- PT Bất Nộ 

5 Lê Huy Thảo CC. TCNS BV- PT Kim Phú 

6 Nguyễn Thị Thúy CC. TPHT BV- PT Thọ Sơn 

7 Lê Thị Ngọc CC.VPTK BV- PT Yên Minh  

8 Nguyễn Thị Hồng CC.CSXH BV- PT Thành Liên  

9 Lê Thị Toàn CC. ĐCNN BV- PT Trung Yên 

10 Nguyễn Văn Thuận CC. VHXH BV- PT Trung Yên 

11 Nguyễn Hữu Thọ Trưởng công an BV-PT. công tác an ninh 

12 Nguyễn Đăng Hùng CT Hội CTĐ BV- PT  phòng  ngừa thảm họa 

13 Trần Thị Loan HT Mầm Non BV- PT Trường MN 

14 Nguyễn Quang Trung HT Tiểu học BV- PT trường TH 

15 Trương Thị Yên HT trường THCS BV- PT trường THCS 

16 Nguyễn Văn Thành  Trưởng trạm y tế BV- PT công tác y tế 

  Trưởng 7 thôn là thành viên ban chỉ đạo và chịu trách nhiệm chỉ đạo, cũng như 

tổ chức hoạt động tại thôn. 

 Mời các ông ( Bà) sau tham gia ban chỉ đạo 

STT Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Nguyễn Văn Tiến PBT Đảng bộ Chỉ đạo chung 

2 Nguyễn Duy Thập CT UBMTTQ Phó ban chỉ đạo – PT Văn Đô 

3 Phạm Thị Nam CT hội Nông dân Ban viên- PT Bất Nộ  

4 Nguyễn Bá Công CT Hội CCB Ban viên- PT Thành Liên 

5 Nguyễn Thị Hằng CT hội phụ nữ BV- PT Yên Minh 

6 Nguyễn Trọng Chiến PCT HĐND BV- PT Thọ Sơn 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2023-06-02T15:21:57+0700


		dungnv.truongson.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T13:53:33+0700


		2023-06-06T16:25:25+0700


		2023-06-06T16:25:42+0700




